UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TRIỆU SƠN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /TTr-UBND                     Triệu Sơn, ngày         tháng  12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Đề nghị khen thưởng trong công tác đảm bảo an toàn thực phẩm

   Kính gửi: Văn phòng Điều phồi về vệ sinh ATTP tỉnh.

 Thực hiện Hướng dẫn số 245/HD-BCĐ ngày 17/11/2020 của ban chỉ đạo về

quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm về việc hướng dẫn lựa chọn, bình xét khen

thưởng trong công tác đảm bảo ATTP năm 2020; xét đề nghị của Văn phòng Điều

phối về ATTP huyện, UBND huyện đề nghị khen thưởng trong công tác đảm bảo

ATTP năm 2020 như sau:

 1. Tập thể: Đảng bộ và nhân dân Thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

 2. Cá nhân:  Nguyễn Văn Mỳ.

 Chức vụ:  Chủ tịch UBND Thị Trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn

 UBND huyện trình Văn phòng Điều phối về VS ATTP xem xét trình Chủ

tịch UBND tỉnh khen thưởng cá nhân và tập thể trên./.

Nơi nhận:
- VP ĐP về VS ATTP tỉnh;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-06T18:56:17+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-07T08:58:37+0700

		2020-12-07T08:59:20+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-07T08:59:53+0700